Regione responsabile
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

Regione destinataria Procedura concorsuale Posizione in graduatoria Cognome

SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA

A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013
A013

1 Cossu

2 Cannata
3 Moles

4 PIRAS

5 MURA

6 Pilia

7 Demelas
8 Riccardo
9 Scimone
10 Cau
11 Mureddu
12 Abis
13 Deidda
14 Cau
15 BELLANTE
16 Podda
17 Cossu

Nome
Angela
Davide
Francesco
MARIANNA
ANTONIO
Marta
Giulio
Marco
Alessandra
Francesca
Nicola

Sara

Katia
Eleonora
VALERIA
Alessandro
Maria Laura

Elenco di supporto
Data di nascita

06/06/1990
22/09/1994
23/09/1995
12/10/1981
24/02/1995
05/01/1992
25/02/1991
10/02/1997
14/06/1992
02/03/1991
16/04/1983
06/08/1989
28/08/1990
13/08/1990
08/06/1993
24/04/1992
26/03/1974

Titoli di riserva Titoli di preferenza

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
S|
S|
NO
NO
S|
S|
S|
S|
NO
NO
NO
NO

Incluso con riserva

NO
S

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Punteggio prova scritta

84,00
82,00
86,00
78,00
76,00
70,00
74,00
84,00
72,00
74,00
70,00
72,00
76,00
72,00
74,00
72,00
70,00



Punteggio prova orale Punteggio titoli

95,00
100,00
90,00
75,00
100,00
100,00
100,00
85,00
80,00
80,00
70,00
73,00
70,00
75,00
70,00
70,00
70,00

25,00
13,75
16,25
37,50
12,50
17,50
12,75
12,50
20,00
17,50
28,75
15,00
13,75
12,50
12,50
13,75
12,50

Punteggio totale
204,00
195,75
192,25
190,50
188,50
187,50
186,75
181,50
172,00
171,50
168,75
160,00
159,75
159,50
156,50
155,75
152,50



